ニュースレポート

 令和３年１月２８日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル         職員の人事異動について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

職員の人事異動

日  時

別紙参照

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和３年２月１日付職員の人事異動について、別紙のとおり報告します。

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：明石、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

人事異動について      １ 発令日   令和３年２月１日付    ２ 理 由   新型コロナウイルスワクチンが実用化された場合に迅速
かつ適切に接種を開始することができるよう、健康福祉

部に新型コロナウイルスワクチン接種対策室を新設
＜課長職＞
健康福祉部医療介護課長兼新型コロナウイルスワクチン接種対策室長

松 下 直 樹（健康福祉部医療介護課長）
＜係長職＞
総務部行政課情報政策係長兼健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策

室接種担当係長
木 村 淳 宏（総務部行政課情報政策係長）

＜一般職＞
教育委員会学校給食センター併せ健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種

対策室（主事）
橋 本 祐 季（教育委員会学校給食センター（主事））

市民部環境課環境係兼健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室（事

務員）
槇 本   泰（市民部環境課環境係（事務員））

教育委員会スポーツ推進課スポーツ推進係併せ健康福祉部新型コロナウイルス

ワクチン接種対策室（事務員）
船 曳 真 央（教育委員会スポーツ推進課スポーツ推進係（事務員））